
S
IM

O
N

S
W

E
R

K
 -

 T
E

C
T

U
S

 

Nosnosti při použití dvou pantů: 
- TE240 (asymetrický) - do 40kg 
- TE340 (symetrický) - do 80kg 
- TE540 (symetrický) - do 120kg 
- TE640 (symetrický) - do 200kg 

BAKA PROTECT 3D - středové těsnění - okenní profil BAKA PROTECT 3D - dorazové těsnění - dveřní profil 

KMT PROFI S.R.O. - SPECIALIZOVANÝ VELKOOBCHOD  TEL.: 412 372 057  FAX: 412 375 418  kmtprofi@kmtprofi.cz 

BAKA PROTECT 3D 

KRYTKY BAKA PROTECT 

Použití: 
- Montáž a zavěšení dřevěných vchodových dveří 

Použití: 
- Ozdobné zakrytí pantů 

Vlastnosti: 
- Bezúdržbový, bezpečný, masivní pant 
- Certifikovaná nosnost 3 pantů 120kg 
- Možnost osadit ozdobnými krytkami 
- Povrchová úprava bílý topzink 
- MSTS = se zajištěním 
- plně zafrézovaný pant 
- komfort seřízení: přítlak, výška, strana 

Obj.č. SIM35050 - 3D 3 ks v balení 

Obj.č. SIM35051 - 3D MSTS 3 ks v balení 

Šablony:  rám + křídlo 1 + 1 balení 

Vlastnosti: 
- Pro panty BAKA protect 
- Velký výběr barevných odstínů 
- Barva F4 bruniert, H9 hnědá, RAL9016 bílá 
   F2 śampaň, F1 chrom matný 

Dveřní závěsy / panty pro okna a dveře 

PŘEHLED PRODUKTŮ 

Obj.č. SIM35042 - F1 1 sada 

Obj.č. SIM321107 - F2 1 sada 

Obj.č. SIM35046 - F4 1 sada 

Obj.č. SIM35044 - RAL9016 1 sada 

Obj.č. SIM35045 - H9 1 sada 

BAKA PROTECT 3D FD 

Použití: 
- Montáž a zavěšení dřevěných vchodových dveří 

Vlastnosti: 
- Bezúdržbový, bezpečný, masivní pant 
- Certifikovaná nosnost 3 pantů 120kg 
- Možnost osadit ozdobnými krytkami 
- Povrchová úprava bílý topzink 
- MSTS = se zajištěním 
- plně zafrézovaný pant 
- komfort seřízení: přítlak, výška, strana 

Obj.č. SIM35040 - 3D FD 3 ks v balení 

Obj.č. SIM35041 - 3D FD MSTS 3 ks v balení 

Šablony:  rám + křídlo 1 + 1 balení 

DVEŘNÍ ZÁVĚS TECTUS (TE240, TE340, TE540) 

Použití: 
- Kompletně skrytě uložený pro bezfalcové a plošně zarovnané dveře s 
polodrážkou, pro zárubně ze dřeva, kovu a hliníku. 

Vlastnosti: 
- Bezúdržbový, masivní pant 
- Povrchová úprava F1 stříbrná - prážková barva (běžně dostupná), G9 - 
  galvanizovaná ocel,  F2 šampaň - prášková barva, NI - leštěný nikl, RAL 
  dle vzorkovnice - prášková barva 
- komfort seřízení: přítlak, výška, strana 

Další možnosti A8... 
- Tectusy TE540 a TE640 lze objednat i ve 
variantě A8, která dovoluje použití dveří s 
obkladem do 8mm. 

Obj.č. SIM222403 - F1 2 ks v balení 

Obj.č. SIM223403 - F1 2 ks v balení 

Obj.č. SIM225403 - F1 2 ks v balení 

Lze dodat frézovací šablony 

Možnost doobjednat montážní packy 



KMT PROFI S.R.O. - SPECIALIZOVANÝ VELKOOBCHOD  TEL.: 412 372 057  FAX: 412 375 418  kmtprofi@kmtprofi.cz 

CENOVÝ PŘEHLED PRODUKTŮ 

Všechny uvedené ceny jsou bez 20% DPH ! 

!NOVÉ! DVEŘNÍ 3D ZÁVĚSY BAKA PROTECT 4000 

Použití: 
- Závěsy pro všechny typy profilů dřevěných vchodových dveří 
- Pro přesah 15mm(viz. tabulka), 18mm, 20mm 

Vlastnosti: 
- Bezúdržbový, masivní pant 
- Povrchová úprava F1 topzink(běžně dodávané), F69 kartáčovaná nerez, 
   RAL9016 dopravní bílá, H9  hnědá 
- komfort 3D seřízení: přítlak, výška, strana 
- volitelné zajištění čep (MSTS) pro ven otvíravé dveře 
- zvýšená nosnost do 160 kg 

Obj.č. SIM0140300 - 3D F1 3 kusy v balení 

Obj.č. SIM0140301 - 3D MSTS F1 3 kusy v balení 

Obj.č. SIM0140310 - 3D FD F1 3 kusy v balení 

Obj.č. SIM0140311 - 3D FD MSTS F1 3 kusy v balení 

Lze dodat frézovací šablony 

Dveřní závěsy / panty pro okna a dveře 

PŘEHLED PRODUKTŮ 


